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DOCUMENTOS 

PROPONENTE 1: CAMARA DE 
COMERCIO DE ARMENIA Y DEL 

QUINDIO                                           

PROPONENTE 2:     ISOLUCIONES 
S.A.S              

PROPONENTE 3:   UNIÓN TEMPORAL  
MSAB  

PASA 
FOLIO NÚMERO 

PASA 
FOLIO NÚMERO 

PASA 
FOLIO NÚMERO 

SI NO SI NO SI NO 

4.1.1 CARTA DE PRESENTACIÓN DE LA 
PROPUESTA 

x   3-4 X   2-3-4 X   2-3 

4.1.2 CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO DE 
OBLIGACIONES PARAFISCALES Y 
SEGURIDAD SOCIAL (Artículo 50 de la Ley 
789 de 2002) 

X   05 X   6 X   4-5-6 

4.1.3 CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 
REPRESENTACION LEGAL 

x   DE LA 6 A LA 38 X   8-9 X   7-8-9 

4.1.4 CONSTITUCION CONSORCIO / UNION 
TEMPORAL 

N/A   N/A N/A   N/A     10-11-12-13 

4.1.6 COPIA DEL REGISTRO UNICO 
TRIBUTARIO (RUT) 

X   40 X   11 X   14-15 

4.1.7 CERTIFICADO DE NO ESTAR 
INCURSO EN CAUSAL DE DISOLUCION O 
LIQUIDACION 

X   41 X   13 X   
16-17-18-19-20-

21 

4.1.8 COPIA DEL CERTIFICADO DE LA 
CONTRALORIA GENERAL 
(ANTECEDENTES FISCALES) 

X   45 X   21 X   27-28-29-30 

4.1.9 CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 
DISCIPLINARIOS PROCURADURIA 
GENERAL DE LA NACION 

X   46 X X 23-24 X   31-32-33 

4.1.10 CERTIFICADO JUDICIAL EXPEDIDO 
POR LA POLICIA NACIONAL 

x   48 x   26 X   34-35-36 
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4.1.11. FOTOCOPIA DEL DOCUMENTO DE 
IDENTIDAD 

x   49-50 X   28 X   37-38-39 

4.1.12 FORMATO FTJA11  X   51 X   30-31 X   40 

4.1.13. FORMATO COMPROMISO 
ANTICORRUPCION  

X   54 X   34 X   50-51-52- 

4.1.14. FORMATO AUTORIZACION 
CONSULTA CENTRAL DE RIESGO 

X   55 X   36 X   53-54-55 

GARANTIA DE SERIEDAD  X   

POLIZA DE 
SERIEDAD 
EXPEDIDA POR 
SURAMERICANA 
EXPEDIDA EL 29 
DE ABRILD E 
2015- VIGENCIA  
29 DE ABRIL 
HASTA 1 DE 
AGOSTO DE 
2015. VALOR 
ASEGURADO 
$129.999.999 

X   

POLIZA  EXPEDIDA 
POR 
SURAMERICANA 
EXPEDIDA EL 23 
DE ABRIL DE 2015. 
VIGENCIA 24 DE 
ABRIL DE 2015 AL 4 
DE AGOSTO DE 
2015.VALOR 
ASEGURADO 
$129.999.999 

X   

POLIZA 
EXPEDIDA POR 
ASEGURADORA 
SOLIDARIA EL 28 
DE ABRIL DE 
2015.VIGENCIA 
DESDE EL 30 DE 
ABRILO DE 2015 
HASTA EL 30 DE 
JULIO DE 2015 

CAPITULO V SARLAFT RESULTADO SATISFACTORIO RESULTADO SATISFACTORIO 
PENDIENTE DOCUMENTACIÓN 

SUBSANAR  

VERIFICACIÓN 
CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE 
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ISOLUCIONES 

S.A.S.
OBSERVACION

SUBSANAR

EN EL CONTENIDO DE LA PROPUESTA NO SE 

EVIDENCIA TOTAL PASIVO CORRIENTE NI 

TOTAL PASIVO

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE

CONTADOR CUMPLE

REVISOR FISCAL NA

CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE

CONTADOR CUMPLE

REVISOR FISCAL NA

SUBSANAR

EN EL CONTENIDO DE LA PROPUESTA NO SE 

EVIDENCIA VIGENCIA 2013, LAS NOTAS 

VIGENCIA 2014 NO DAN CLARIDAD DE 

TODOS LOS VALORES EN LAS CUENTAS 

REPORTADAS EN LOS ESTADOS 

FINANCIEROS

NA

CUMPLE

NA

CUMPLE

NA

DECLARACION DE RENTA CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION CUMPLE

NA

NA

2013

REPRESENTANTE LEGAL

REVISOR FISCAL
ESTATUTARIAMENTE

NORMATIVIDAD

CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE CONTADORES
CONTADOR

REVISOR FISCAL

DOCUMENTOS HABILITANTES

BALANCE GENERAL

COMPARATIVO 2014 - 2013

FIRMAS

ESTADO DE RESULTADOS

COMPARATIVO 2014 - 2013

FIRMAS

NOTAS ESTADOS FINANCIEROS

DICTAMEN REVISOR FISCAL

TARJETA PROFESIONAL 
CONTADOR

REVISOR FISCAL

CAMARA DE 

COMERCIO DE 

ARMENIA Y DEL 

QUINDIO

OBSERVACION

CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE

CONTADOR CUMPLE

REVISOR FISCAL CUMPLE

CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE

CONTADOR CUMPLE

REVISOR FISCAL CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DECLARACION DE RENTA CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION CUMPLE

CUMPLE

REVISOR FISCAL

2013

REPRESENTANTE LEGAL

ESTATUTARIAMENTE

NORMATIVIDAD

DICTAMEN REVISOR FISCAL

REVISOR FISCAL

CONTADOR

ESTADO DE RESULTADOS

COMPARATIVO 2014 - 2013

FIRMAS

NOTAS ESTADOS FINANCIEROS

TARJETA PROFESIONAL 
CONTADOR

CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

REVISOR FISCAL

DOCUMENTOS HABILITANTES

BALANCE GENERAL

COMPARATIVO 2014 - 2013

FIRMAS
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MS CONSULTORES 

S.A.S.
OBSERVACION

SEBASTIAN 

GARCIA BAENA
OBSERVACION

SUBSANAR

LOS ESTADOS FINANCIEROS NO EVIDENCIAN 

EN QUE SE ENCUENTRAN EXPRESADOS 

(PESOS-MILES-MILLONES) A DIFERENCIA DE 

LAS NOTAS QUE SE ENCUENTRAN EN MILES

SUBSANAR

EL PROPONENTE NO PRESENTA 

COMPARATIVO CON EL AÑO 2014-

2013

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE SUBSANAR
EN EL CONTENIDO DE LA PROPUESTA 

NO SE EVIDENCIA

CONTADOR CUMPLE CUMPLE

REVISOR FISCAL SUBSANAR

PENDIENTE DEFINIR EN QUE ESTAN 

EXPRESADOS LOS ESTADOS FINANCIEROS 

(PESOS, MILES, MILLONES) PARA VALIDAR 

LA NECESIDAD POR NORMATIVAD DE 

REVISOR FISCAL

NA

SUBSANAR

LOS ESTADOS FINANCIEROS NO EVIDENCIAN 

EN QUE SE ENCUENTRAN EXPRESADOS 

(PESOS-MILES-MILLONES) A DIFERENCIA DE 

LAS NOTAS QUE SE ENCUENTRAN EN MILES

SUBSANAR

EL PROPONENTE NO PRESENTA 

COMPARATIVO CON EL AÑO 2014-

2013

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE SUBSANAR
EN EL CONTENIDO DE LA PROPUESTA 

NO SE EVIDENCIA

CONTADOR CUMPLE CUMPLE

REVISOR FISCAL SUBSANAR

PENDIENTE DEFINIR EN QUE ESTAN 

EXPRESADOS LOS ESTADOS FINANCIEROS 

(PESOS, MILES, MILLONES) PARA VALIDAR 

LA NECESIDAD POR NORMATIVAD DE 

REVISOR FISCAL

NA

SUBSANAR

LOS ESTADOS FINANCIEROS NO EVIDENCIAN 

EN QUE SE ENCUENTRAN EXPRESADOS 

(PESOS-MILES-MILLONES) A DIFERENCIA DE 

LAS NOTAS QUE SE ENCUENTRAN EN MILES

SUBSANAR
EN EL CONTENIDO DE LA PROPUESTA 

NO SE EVIDENCIA 2014-2013

SUBSANAR

PENDIENTE DEFINIR EN QUE ESTAN 

EXPRESADOS LOS ESTADOS FINANCIEROS 

(PESOS, MILES, MILLONES) PARA VALIDAR 

LA NECESIDAD POR NORMATIVAD DE 

REVISOR FISCAL

NA

CUMPLE CUMPLE

SUBSANAR

PENDIENTE DEFINIR EN QUE ESTAN 

EXPRESADOS LOS ESTADOS FINANCIEROS 

(PESOS, MILES, MILLONES) PARA VALIDAR 

LA NECESIDAD POR NORMATIVAD DE 

REVISOR FISCAL

NA

SUBSANAR
EN EL CONTENIDO DE LA PROPUESTA NO SE 

EVIDENCIA
SUBSANAR

EN EL CONTENIDO DE LA PROPUESTA 

NO SE EVIDENCIA

SUBSANAR

PENDIENTE DEFINIR EN QUE ESTAN 

EXPRESADOS LOS ESTADOS FINANCIEROS 

(PESOS, MILES, MILLONES) PARA VALIDAR 

LA NECESIDAD POR NORMATIVAD DE 

REVISOR FISCAL

NA

DECLARACION DE RENTA CUMPLE SUBSANAR
EN EL CONTENIDO DE LA PROPUESTA 

NO SE EVIDENCIA

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION CUMPLE NA

SUBSANAR

PENDIENTE DEFINIR EN QUE ESTAN 

EXPRESADOS LOS ESTADOS FINANCIEROS 

(PESOS, MILES, MILLONES) PARA VALIDAR 

LA NECESIDAD POR NORMATIVAD DE 

REVISOR FISCAL

NA

NA NA

DOCUMENTOS HABILITANTES

UNION TEMPORAL MSAB

BALANCE GENERAL

COMPARATIVO 2014 - 2013

FIRMAS

REVISOR FISCAL
ESTATUTARIAMENTE

NORMATIVIDAD

ESTADO DE RESULTADOS

COMPARATIVO 2014 - 2013

FIRMAS

NOTAS ESTADOS FINANCIEROS

DICTAMEN REVISOR FISCAL

TARJETA PROFESIONAL 

CONTADOR

REVISOR FISCAL

CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CONTADOR

REVISOR FISCAL

2013

REPRESENTANTE LEGAL
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